
        平成２８年３月１日  

 

 

在京同郷会・同窓会等の代表者 各位 

 

 

                 （事務局） 

                   山口県東京営業本部 本部長 村 田  太 

                                   (公財 )防長倶楽部 理事長 八木重二郎 

 

 

山口県応援隊東京本部交流会（在京同郷会･同窓会等交流会）の開催について   

 

 

 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素から、ふるさと山口県の発展のた

め御理解、御協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、標記交流会は、山口県ゆかりの皆様方の情報交換、ネットワーク構築の場としては

もとより、東京圏における「ふるさと山口県づくり」への思いを共有する場として御活用い

ただくため開催していますが、平成２８年度におきましては、下記のとおり開催いたします。 

 本会には村岡知事が出席し、山口県政の取組等を御説明するほか、移住情報等の紹介コー

ナーを設ける予定としています。 

各団体の皆様方には年度初めの御多用のところとは存じますが､万障お繰り合わせの上、若

者や女性会員の皆様も含めより多くの方々に本交流会へ御出席をいただきますよう御案内申

し上げます。 

記 

 

１ 日時･内容： 平成２８年４月２２日（金） 

            第一部 知事による県政紹介等（18:00～19:00） 

        第二部 交流会（19:00～20:30） 

        ※県事業のＰＲパネル展示や移住情報の紹介コーナー等を設置 

 

２ 会  場： 東海大学校友会館 

第一部：望星の間 第二部：阿蘇・朝日・東海の間 

             （東京都千代田区霞が関3-2-5 霞が関ビル35階  電話 03-3581-0121） 

 

３ 主  催： 山口県東京営業本部 、公益財団法人防長倶楽部 



４ 会  費： １人 ６，０００円（学生３，０００円） 

       ※当日受付でお支払いください。 

 

５ 出欠回答： ご出欠は別紙様式により、４月８日（金）までに下記担当あてＦＡＸ又は

電子メールでご連絡ください。 

 

６ そ の 他： 別添「在京同郷会･同窓会等一覧」の会へご案内しております。一覧以外

にご存じの会がございましたらご紹介くださいますようお願いいたします。 

 

 

[会場マップ] 

 
            地下鉄銀座線 虎ノ門駅 11番出口より徒歩3分 

                        地下鉄千代田線、日比谷線、丸の内線 霞ヶ関駅 A13出口より徒歩5分 

 

 

 

 お申込み・お問合せ先 

 山口県東京営業本部 担当：大 井 

 住所 東京都千代田区霞が関3-3-1 尚友会館 4階 

 TEL 03-3502-3355  FAX 03-3502-5470 

 電子メール：ooi.ryohei@pref.yamaguchi.lg.jp 

 


